道　路　掘　削　許　可　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　　日
長野県上田建設事務所長　様
申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

℡

下記のとおり道路を掘削したいので許可申請します。

	路線名

	掘削の場所
	　　　　　　　市

大字　　　　　　　　番地先

　　　　　　　郡　　　　　　　町・村

	掘削の目的

	掘削の長さ・幅・面積
工作物件又は施設の構造

	工事の実施方法

	工事の期間
	許可の日から　　　日間　　　（　着工の日から　　　日　）

	道路の復旧方法

	その他

添付書類

　位置図（５万分の１）・平面図・横断図・舗装復旧図・写真